
ZARZĄDZENIE Nr 37/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania członków Bolesławieckiej Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 5 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 
poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1570), 
art. 15 ust. 1 pkt 4 i 6, art. 17 ust. 1 pkt 2 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622, 
poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473), art. 13 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Bolesławieckiej Rady Seniorów, zwanych dalej "Radą", która dla organów 
Gminy Miejskiej Bolesławiec pełni funkcję doradczo-opiniującą w sprawach dotyczących jakości życia 
osób w starszym wieku. 

§ 2. Skład Rady Tworzą następujące osoby reprezentujące i zgłoszone przez instytucje publiczne, 
organizacje pozarządowe, w tym jednostki kościelne oraz uczelnie, których działalność statutowa 
obejmuje obszar działań na rzecz osób starszych: 
1) Wiesława Olczyk  -Uniwersytet Trzeciego Wieku, 
2) Maria Krestow  -Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
3) Bogdan Gajewski  -Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Resortu Spraw Wewnętrznych.                    

Koło przy Komendzie Powiatowej Policji w Bolesławcu, 
4) Władysław Jędryczka -Związek Żołnierzy Wojska Polskiego, 
5) Helena Kowal  -Związek Sybiraków, 
6) Jerzy Zając  -Okręgowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców, 
7) Stanisława Śmigiel -Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, 
8) Teresa Śliwińska  -Bolesławiecki Klub Amazonek, 
9) Tadeusz Krzywiecki -Dzienny Dom Senior +, 
10) Helena Strzelczak-Kunicka -Stowarzyszenie Społeczne Klub Nauczycielski "Carpe Diem", 
11) Marian Kotłowski -Dom Pomocy Społecznej, 
12) Barbara Smoleńska -Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich, 
13) Krystyna Sas  -Stowarzyszenie Reemigrantów z Bośni, ich Potomków oraz Przyjaciół, 
14) Marek Małowiecki -Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów Byłych Pracowników KGHM 

Polska Miedź S.A.” 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

Id: F114DC67-457A-41FE-8759-DE525CD55E72. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. AH/AH 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: F114DC67-457A-41FE-8759-DE525CD55E72. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr XIV/178/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2015 r.
w sprawie powołania Bolesławieckiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu wraz ze zmianą
wprowadzoną Uchwałą Nr XVI/178/2020 Rady Miasta Bolesławiec w sprawie zmiany Uchwały Nr
XIV/178/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 października 2015 r. w sprawie powołania
Bolesławieckiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu, w związku z upływem III kadencji
Bolesławieckiej Rady Seniorów konieczne jest podjęcie Zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie
powołania nowych członków w/w organu na IV kadencję. Przedstawiciele poszczególnych organizacji do
Bolesławieckiej Rady Seniorów zgłoszeni zostali przez wymienione w uchwale organizacje oraz
podmioty działające na rzecz osób starszych. AH/AH

Id: F114DC67-457A-41FE-8759-DE525CD55E72. Podpisany Strona 1




